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Leila ja Reijo Alhon rahaston 
pääomaa kasvatettiin irtaimis-
tohuutokaupalla 

Leila ja Reijo Alho testamenttasivat omaisuutensa Turun Yliopistosäätiölle ni-
mikkorahaston muodostamista varten. Pariskunnan omaisuus siirtyi säätiölle 
Leila Alhon kuoltua viime toukokuussa. Alhojen toiveiden mukaisesti rahas-
ton tuotolla tullaan tukemaan Turun yliopistossa tehtävää sydän- ja keuhkosai-
rauksien sekä keuhkosyövän varhaisen diagnostiikan tutkimusta. Realisoinnin 
jälkeen rahastosta tulee yksi Yliopistosäätiön suurimmista. 

Testamenttilahjoitukseen kuuluvaa irtaimistoa huutokaupattiin Liedon Vanha-
linnassa 16.10.2022. Meklarina toimi Turun yliopiston työelämäprofessori 
Pauli Aalto-Setälä. Osa pienesineistä myytiin kirpputoriperiaatteella. Huuto-
kaupan ja kirpputorin tuotosta kertyi yhteensä lähes 7000 euroa, joka siirrettiin 
Leila ja Reijo Alhon rahaston pääomaan. Huutokaupalla Alhot antoivat myös 
muille mahdollisuuden osallistua rahastonsa pääoman kartuttamiseen 

Syksyn matka-apurahat ja 
Granö-stipendit 
Turun yliopiston tutkijoille myönnettiin 
matka-apurahoja 60 kpl yhteissumaltaan 
59 300 euroa. Granö-stipendejä myönnet-
tiin 19 kpl.  

Katso lista kaikista apurahoista ja stipen-
deistä tästä. 

Tervetuloa joulupuurolle! 

Turun Yliopistosäätiön aamupuurohetki jär-
jestetään 19.12. klo 7:45-9:15. Ilmoittautu-
miset tysaatio@utu.fi tai p. 050 535 4092 

http://www.yliopistosaatio.fi/
https://www.yliopistosaatio.fi/news/yliopistosaation-syksyn-2022-apurahat-ja-stipendit-jaettu/
mailto:tysaatio@utu.fi
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Turkulaisille säätiöihmisille jäi syksystä mieleen maanantai 3.10. jolloin Säätiöt ja 
rahastot ry:n yliopistokiertue saapui Turkuun. Monipuolinen ja onnistunut päivä 
kokosi Turun säätiö- ja yliopistoväen yhteen. Molemminpuoliselle tietojen syven-
tämiselle oli selkeästi tilausta. Lukuisat säätiöt pääsivät kertomaan toimintansa 
tarkoituksesta. Näin yhä useammat tutkijat tunnistavat mahdollisia heidän 
alaansa ja tutkimustaan tukevia tahoja. 

Turun Yliopistosäätiön kuluvaa vuotta on teemoittanut panostuksemme varain-
hankintaan. Kuten jo viime vuoden uutiskirjeessä kerroimme, on asiamiehemme 
Pekka Kanerviston työpanos kohdennettu varainhankintaan. 

Olemme vuoden mittaan tuoneet monin tavoin esille toimintaamme sekä mahdol-
lisuutta testamentata omaisuuttaan tieteelle. Ennen kaikkea olemme tehneet yh-
teistyötä Turun yliopiston varainhankinnan kanssa omassa roolissamme. 
Olemme jalkautuneet moniin sidosryhmiin sekä päässeet kertomaan toiminnas-
tamme myös useassa mediassa. Testamenttivarainhankinta on pitkäjänteistä 
työtä. Uskon vahvasti, että testamentti tieteelle on tulevaisuudessa vaihtoehto 
entistä useammalle suomalaiselle. 

 

 

Toimitusjohtajalta 

Tervehdys Henrikinkadulta 

Säätiömme toimiston ikkunoista on ollut ilo seurata 
kaunista syksyä Suomen historiallisinta katu- ja kirk-
konäkymää katsellen. 

Erityisen ilahduttavaa siinä on ollut opiskelijoiden 
sekä muiden yliopistolaisten palaaminen mukulakivi-
kadulle pitkän tauon jälkeen. 

Myös säätiön sidosryhmätilaisuuksissa on ollut kulu-
neen kesän ja syksyn aikana kohtaamisia vähintään 
vanhaan malliin. Heinäkuinen Itämeren historia -se-
minaari kokosi ennätyksellisen yli 100 hengen ryh-
män aurinkoiseen Kuressaareen keskustelemaan 
Itämeren alueen turvallisuustilanteesta sekä Suo-
men ja Viron välisestä tuoreesta suhdeselvityksestä. 
Seminaarimatka oli jo 13. lajissaan!  

Elokuinen Eurooppa-foorumi Turussa oli entistäkin 
merkittävämpi tapahtuma niin asiasisällöltään kuin 
osallistujiltaankin. Yliopistosäätiön iltavastaanotto 
keräsi laajan joukon foorumilaisia ja säätiön ystäviä 
perinteiseen illanviettoon – kiitos mukana olleille to-
della mukavahenkisestä illasta! 

 

Mikael Luukanen, toimitusjohtaja (vasemmalla) 

Turun Yliopistosäätiön hallituk-
sen varapuheenjohtaja Riitta 
Pyykkö (oik.) luovutti stipendin 
Turun yliopiston järjestämän 
lasten ja nuorten erikoispsyko-
logikoulutuksen (LANU) ensim-
mäisenä päivänä. Koulutuk-
seen hakeneista koulupsykolo-
geista Seppänen sai korkeim-
mat pisteet.  

Annarilla Ahtolan stipendi 
Saila Seppänen vastaanotti ensimmäistä kertaa jaetun Annarilla Ahtolan 
stipendin. Keväällä 2021 äkillisesti menehtyneen Annarillan omaiset 
ohjasivat muistolahjoitusten tuoton Yliopistosäätiölle käytettäväksi 
koulupsykologille myönnettävään stipendiin. 

LANU-koulutusta kehittä-
mässä olleen Annarilla 
Ahtolan sydämenasiana 
oli koulupsykologien 
asema sote-uudistuk-
sessa. Annarillan vankka 
näkemys oli, että koulu-
psykologi kuuluu kouluun. 

Säätiö on vastaanottanut kuluvana syksynä useamman merkittävän testamentti-
lahjoituksen. Uusien nimikkorahastojen myötä mm. sydän- ja keuhkosairauksien 
tutkimus sekä rauhan ja turvallisuuden tutkimus ovat saamassa jatkuvaa lisätu-
kea tästä tulevaisuuteen. Säätiöllämme on nykyisin tapana tuoda vuosittain esille 
nimikkorahastojemme takana olevia lahjoittajia ja tarkoitusperiä mm. twiittaamalla 
rahastosta lahjoittajan nimipäivänä. Seuraa siis twitter-tiliämme! 

Jos piipahdat Liedon Vanhalinnassa kokoustamassa, reippailemassa tai ihan 
muuten vain, muista myös tutustua Turun yliopiston ylioppilaskunnan 100-vuotis-
näyttelyyn! 

Turun Yliopistosäätiö järjestää ystävilleen jouluisen aamupuurohetken 19.12. Il-
moittautumisohjeet on tässä uutiskirjeessä. Nähdään viimeistään siellä!  

Terveisin, Mikael Luukanen 

Yliopistosäätiön varain-
hankinta oli esillä näyttä-
västi Kauppalehti Opti-
ossa 24.10.2022  
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Turun yliopiston Luonto2100-rahaston hoitokunta 
kävi tutustumassa hankittuihin metsäalueisiin   

Museonäyttelyt ja museokauppa Hil-
dan puoti ovat avoinna sunnuntaisin 
klo 13-16. Marraskuun maanan-
taiopastukset klo 18. 

Tarkemmat tiedot näyttelyistä, hin-
noista ja aukioloajoista  
www.vanhalinna.fi. 

TYYntä ja myrskyä - Sata vuotta opiskelijaelämää 
Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY viettää vuonna 2022 100-vuotisjuhlavuottaan. Vuosisa-
dan aikana TYY on kasvanut noin sadan perustajajäsenen kokouksesta yli kymmenen tuhan-
nen opiskelijan järjestöksi. Merkkivuotta juhlistetaan vuosijuhlilla, tapahtumilla ja uudella sata-
vuotishistoriateoksella. Näyttely on osa juhlavuoden tarjontaa, ja se esittelee poimintoja TYYn 
satavuotisen historian varrelta. 

Näyttely on esillä Vanhalinnan makasiinissa 30.8.2022-1.10.2023. 

 

Turun Yliopistosäätiö osti kesäkuun lopulla ensimmäiset metsäalueet viime 
vuonna perustettuun Turun yliopiston Luonto2100-rahastoon. Pöytyän Yläneellä 
sijaitsevat kaksi metsäaluetta muodostavat yhteensä 25 hehtaarin kokonaisuu-
den lähellä Kurjenrahkan luonnonsuojelualuetta. Tavoitteena on lisätä hankittu-
jen alueiden luonnon monimuotoisuutta ja hiilensidontaa. Alueita on tarkoitus ke-
hittää myös rahaston tavoitteita tukevaan virkistyskäyttöön. 

Luonto2100-rahaston toiminta-ajatus eroaa suojeluohjelmien ja -järjestöjen toi-
minnasta siinä, että se ei hanki suojeluun vanhaa metsää vaan pääasiassa nuo-
rempaa metsää strategisesti tärkeiltä alueilta tulevaisuutta silmällä pitäen. 

Turun Yliopistosäätiön syyskausi käynnistyi 24.8. Turun Eu-
rooppa-foorumin yhteydessä järjestetyllä säätiön vastaan-
otolla. Maaherran makasiinin sisäpihalle kokoontui ilahdutta-
van runsas joukko foorumin tapahtumiin osallistuneita yliopis-
ton ja Yliopistosäätiön ystäviä.  

Seuraava Eurooppa-foorumi järjestetään 30.8.-1.9.2023 ja sen 
teemana on transatlanttiset sekä Euroopan ja Yhdysvaltojen 
väliset suhteet. 

Eurooppa-foorumin vastaanotto  

©Metsähallitus 

Luonto2100-rahaston hoitokunta kävi tutustumassa 
hankittuihin metsäalueisiin. Hoitokunnan puheen-
johtaja, vararehtori Mika Hannula sanoo rahaston 
uuden metsähankinnan tukevan yliopiston ponniste-
luja kohti kestävää kehitystä. 

Hoitokunnan jäsenen, ekologian professori Toni 
Laaksosen valmisteleman maa-aluekaupan toteut-
tamiseksi saatiin merkittävä 50 000 euron lahjoitus 
oikeustieteen tohtori Heidi Andessonilta. 

file:///C:/Users/marsil/Documents/Sekalaiset_säätiö/www.vanhalinna.fi
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Turun Yliopistosäätiö on järjestänyt yhdessä Saarenmaan kun-
nan kanssa Itämeren historia -seminaaria vuodesta 2009 läh-
tien. Kuresaaren historiallisessa keskustassa pidettävään se-
minaariin on osallistunut aina vaikuttava osallistujajoukko sekä 
Virosta että Suomesta. 

Itämeren historia -seminaari tarkastelee tulevaisuutta – histo-
riaa ja mennyttä ymmärtäen. Itämeri käsitteenä nähdään laa-
jasti, seminaari kytkee siihen talouden, politiikan, turvallisuu-
den sekä kulttuurin teemat. 

Kesän 2022 Itämeri-seminaarin aihe oli ”Viron ja Suomen suh-
teet muuttuvassa Euroopassa”. Seminaarimatkalaiset otti vas-
taan apulaispormestari Koit Voojärvi. Turun yliopiston rehtori 
Jukka Kola lausui tervehdyssanat. Keynote-puheenvuoron piti 
kansanedustaja Anne-Mari Virolainen aiheesta Suomen ja Vi-
ron suhdeselvitys. Alustajina toimivat Estonian Defense Study 
Centerin johtaja Indrek Kannik ja johtaja Jukka Savolainen Eu-
roopan hybridiosaamiskeskuksesta. Seminaarin puheenjohta-
jina toimivat Hannes Astok ja Anders Blom. Seminaarin jäl-
keen pidettiin verkostoitumistilaisuus. 

Seminaarimatkaan on liittynyt aina ilta maineikkailla Saaren-
maan oopperapäivillä Kuresaaren piispanlinnan pihalla. Paluu-
matkalla kulttuurintuntemusta on syvennetty tutustumalla yh-
teen virolaisten kumppanien valitsemaan vierailukohteeseen. 

 

Seuraa meitä Twitterissä 

Yliopistosäätiö on  
Twitterissä. 
@yliopistosaatio 
#tieteentukena #säätiötekoja  
 

Turun Yliopistosäätiön tehtävänä on tukea ja edistää Turun yliopiston toimintaa. Säätiön tärkein toimintamuoto on 
sen rahastot, joiden tuotoista säätiö jakaa apurahoja tieteellisen tutkimuksen edistämiseen. Säätiön 80 rahaston yh-
teenlaskettu arvo on noin 70 miljoonaa euroa. Rahastot on pääosin perustettu yksityishenkilöiden merkkipäivä- ja 

testamenttilahjoitusten sekä eri organisaatioiden lahjoitusten pohjalta, ja ne usein kantavat lahjoittajan nimeä. 

Itämeren historiaseminaari 

KUVAT: Turun Yliopistosäätiö, Turun yliopiston viestintä, Annarilla Ahtolan omaiset, Metsähallitus, Liedon Vanhalinna, Ilona Vanhakartano 

Yhteistyö Mediaplanetin kanssa 

Yliopistosäätiön testamenttivarainhankinta on esillä  
Mediaplanetin www.kansanterveys.fi -sivustolla: 
https://www.kansanterveys.fi/hyvinvointi/testamentti-tie-
teelle-lahjoittajia-yhdistaa-usko-yliopiston-rooliin-yhteis-
kuntaa-edistavana-voimana/ 

Säätiökiertue  
Yliopistosäätiö osallistui Säätiöt ja rahastot ry:n säätiökier-
tueen Turun tilaisuuteen 3.10. Kiertue kokosi yhteen Turun 
yliopiston ja Åbo Akademin tutkijoita sekä lähes kahden-
kymmenen tutkimusta rahoittavan säätiön edustajia.  

Säätiöesittelyjen osuuden juonsi Säätiöt ja rahastot ry:n 
toimitusjohtaja Liisa Suvikumpu. 

  

https://twitter.com/yliopistosaatio
http://www.kansanterveys.fi/
https://www.kansanterveys.fi/hyvinvointi/testamentti-tieteelle-lahjoittajia-yhdistaa-usko-yliopiston-rooliin-yhteiskuntaa-edistavana-voimana/
https://www.kansanterveys.fi/hyvinvointi/testamentti-tieteelle-lahjoittajia-yhdistaa-usko-yliopiston-rooliin-yhteiskuntaa-edistavana-voimana/
https://www.kansanterveys.fi/hyvinvointi/testamentti-tieteelle-lahjoittajia-yhdistaa-usko-yliopiston-rooliin-yhteiskuntaa-edistavana-voimana/

